



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 21 жылғы 04 тамыз
Топар кенті

№ 526

от 04 августа 20 21 год
поселок Топар

2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13
2021 жылғы 29 қаңтардағы № 85
2021 жылғы 12 ақпандағы № 122
2021 жылғы 26 наурыздағы № 218
2021 жылғы 13 мамырдағы № 331
2021 жылғы 14 мамырдағы № 339
бұйрыққа өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2021 жылы сатып алынатын, 2021 жылғы 2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13, 2021 жылғы 29 қаңтардағы № 85, 2021 жылғы 12 ақпандағы № 122, 2021 жылғы 26 наурыздағы № 218, 2021 жылғы 13 мамырдағы № 331, 2021 жылғы 14 мамырдағы № 339 бұйрығымен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2021 жылғы 11 қаңтардағы № 13 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 654, 675, 986, 1082, 1112, 1394, 1395, 1401, 1402, 1403, 1408, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1608, 1611, 1665, 1781 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2021 жылғы 29 қаңтардағы № 85 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 8,9 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2021 жылғы 12 ақпандағы № 122 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 40, 70 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.5 2021 жылғы 26 наурыздағы № 218 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 41 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

1.6 2021 жылғы 13 мамырдағы № 331 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 11, 45, 48, 56 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

1.7 2021 жылғы 14 мамырдағы № 339 бұйрықпен бекітілген негізгі тізімде көрсетілген № 11 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы» ЖШС
бас директоры



Т.И. Утегенов



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 04 жылғы 04 тамыз
Топар кенті

№ 506

от 04 август 20 04 год
поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказ
от 11 января 2021 года № 13
от 29 января 2021 года №85
от 12 февраля 2021 года №122
от 26 марта 2021 года №218
от 13 мая 2021 года №331
от 14 мая 2021 года №339

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, внесенных приказом от 11 января 2021 года № 13, от 29 января 2021 года №85, от 12 февраля 2021 года №122, от 26 марта 2021 года №218, от 13 мая 2021 года №331, от 14 мая 2021 года №339 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 11 января 2021 года № 13 за № 654, 675, 986, 1082, 1112, 1394, 1395, 1401, 1402, 1403, 1408, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1419, 1608, 1611, 1665, 1781;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 29 января 2021 года №85 за № 8, 9;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 12 февраля 2021 года №122 за № 40, 70;

1.5 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 26 марта 2021 года №218 за № 41;

1.6 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 13 мая 2021 года №331 за № 11, 45, 48, 56;

1.7 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденного приказом от 14 мая 2021 года №339 за № 11.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар»



Т.И. Утегенов

Дополнение в перечень № 51 закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
1	КАТАНКА 6,5 ТУ14-1-5282-94 СТ.3	тонна	2,30	в течение года	запрос ценовых предложений	425 000,00	977 500,00
2	КРУГ 50 ГОСТ 2590-2006 СТ 45	тонна	2,12	в течение года	запрос ценовых предложений	483 928,57	1 025 928,57
3	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150X6X22	шт.	34,00	в течение года	запрос ценовых предложений	491,30	16 704,20
4	КРУГ 12 ГОСТ 2590-2006 СТ 3	тонна	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	400 000,00	800 000,00
5	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-5	шт.	18,00	в течение года	запрос ценовых предложений	4 017,86	72 321,48
6	ПЕРФОРАТОР	шт.	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	410 108,34	410 108,34
7	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В	шт.	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 687,76	10 126,56
8	ПЛАСТИНЫ СМЕННЫЕ МНОГОГРАННЫЕ 10153-110408	шт.	200,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 572,16	314 432,00
9	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ ВК 3 М 10151	шт.	100,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 606,84	160 684,00
10	ПЛОСКОГУБЦЫ Д/Э 200 ММ	шт.	35,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 410,26	84 359,10
11	ПРИЦЕП БОРТОВОЙ	шт.	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	6 406 250,00	6 406 250,00
12	РЕМЕНЬ А 1045	шт.	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	562,50	11 250,00
13	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ С 3150	шт.	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 311,61	18 492,88
14	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 1120 5813-93	шт.	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	490,18	9 803,60
15	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 1250	шт.	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	538,39	21 535,60
16	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 1320	шт.	46,00	в течение года	запрос ценовых предложений	542,86	24 971,56
17	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 650	шт.	12,00	в течение года	запрос ценовых предложений	526,79	6 321,48
18	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 710	шт.	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	522,32	4 178,56
19	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 800	шт.	12,00	в течение года	запрос ценовых предложений	397,32	4 767,84

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Сроки проведения закупок	Способ закупки	Цена без НДС, тенге	Максимальный размер сумм без НДС, тенге
20	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А 850	шт	6,00	в течение года	запрос ценовых предложений	397,32	2 383,92
21	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А1280 5813-93	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	482,14	3 857,12
22	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А-833	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	482,14	19 285,60
23	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)1250	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 116,07	22 321,40
24	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)1650	шт	80,00	в течение года	запрос ценовых предложений	908,93	72 714,40
25	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)1800	шт	8,00	в течение года	запрос ценовых предложений	901,79	7 214,32
26	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В1600	шт	70,00	в течение года	запрос ценовых предложений	893,75	62 562,50
27	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В2240	шт	70,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 173,21	82 124,70
28	СТАЛЬ ЛИСТ 2 ГОСТ 16523-89 СТ.3.	тонна	0,24	в течение года	запрос ценовых предложений	605 357,14	145 285,71
29	СТАЛЬ ЛИСТ 5 ГОСТ 14637-89 СТ.3.	тонна	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	600 000,00	1 800 000,00
30	СТАЛЬ ЛИСТ 6 ГОСТ 14637-89 СТ.3.	тонна	4,66	в течение года	запрос ценовых предложений	572 321,43	2 667 017,86
31	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 4 ГОСТ 19903-74 С255	тонна	2,26	в течение года	запрос ценовых предложений	600 000,00	1 356 000,00
32	СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ РУЛОННАЯ 0,5Х1250 ГОСТ 14918-80	тонна	3,04	в течение года	запрос ценовых предложений	906 250,00	2 755 000,00
33	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490Х230Х280	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	20 403,40	40 806,80
34	Техническое диагностирование и продление срока службы питательного бака №2	работа	1,00	в течение года	конкурс	800 000,00	800 000,00
35	Типографские услуги	услуга	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	262 723,21	262 723,21
36	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт, 125 мм, 2600-11000 об/мин	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	119 362,78	477 451,12
37	УРОВЕНЬ ЛАЗЕРНЫЙ 2-97А1	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	51 181,90	102 363,80
38	ШЕСТИГРАННИК55 2879-2006 СТ 45	тонна	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	605 357,14	2 421 428,56
39	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ТКАНЕВАЯ №4	пог. м	25,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 907,40	47 685,00
40	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ N20	м	15,00	в течение года	запрос ценовых предложений	2 242,64	33 639,60

Генеральный директор



Т.И.Утегенов